Продовження додатку

Додаток
рішення Броварської міської
ради Броварського району
Київської області
від 28.11.2024 № 1843-82-08

Перелік квартир у багатоквартирних будинках та житлового приміщення у гуртожитку, що перебувають на балансі комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово – експлуатаційна контора – 4», що належать особам на праві приватної власності та підлягають списанню:

	№
п/п
	Перелік приваризрваних квартир
	№ квартири/
кімнати (блоку)
	Причина
списання
	Первісна
вартість,
(грн.)
	Знос,
(грн.)
	Залишкова вартість,
(грн.)


	
	
	
	Наказ УКВ
	Дата набуття права власності
	
	
	

	1.
	вул. Героїв Небесної Сотні, 7А
	35
	Наказ Управління з питань комунальної власності Броварської міської ради Броварського району Київської області № 27 від 01.08.2024 «Про приватизацію квартири»
	23.08.2024
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	вул. Грушевського Михайла, 1
	506/4
	Наказ Управління з питань комунальної власності Броварської міської ради Броварського району Київської області № 09 від 05.04.2024 «Про приватизацію житлового приміщення в гуртожитку»
	16.07.2024
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	вул. Грушевського Михайла, 1А
	63
	Наказ Управління з питань комунальної власності Броварської міської ради Броварського району Київської області № 26 від 29.07.2024 «Про приватизацію квартири»
	06.08.2024
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	вул. Грушевського Михайла, 17
	54
	Наказ Управління з питань комунальної власності Броварської міської ради Броварського району Київської області № 10 від 12.04.2023 «Про приватизацію квартири»
	10.08.2023
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Підсумок
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	0,00
	0,00
	0,00



Міський голова                                                                                                                                                        Ігор САПОЖКО
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